
Smart Academia základní škola, s.r.o.; IČ: 049 36 442; IZO: 181 080 354

 platnost na dobu jednoho roku od data vydání

Jméno a příjmení dítěte

Rodné číslo

Adresa trvalého bydliště

Dítě je  řádně očkované ano ne

ano ne

ano ne

ano ne

ano ne

Jiná důležitá sdělení lékaře, (např. proč bylo řádné očkování dítěte odloženo apod.):

V dne

Na požádání rodičů vystaví ředitelství školy školou ověřenou fotokopii tohoto

posudku  zdravotní způsobilosti dítěte. Originál bude uložen ve škole. Na pobytových akcích

bude sloužit zdravotníkovi akce. Pro sportovní reprezentaci školy, výuku tělesné výchovy

a pobytové akce zajišťují uvedené  informace objektivní informaci o zdravotním stavu dítěte

 jak pro třídní učitele a vyučující TV, trenéry, tak pro vedoucí na táborech.

 Požadované informace odpovídají požadavkům příslušných norem pro organizování

 pobytových akcí Min. zdravotnictví ČR. Bez potvrzení zdravotního stavu lékařem

 se nesmí dítě zúčastnit pobytových akcí organizovaných školou a dalšími organizacemi.

* hodící se zakroužkujte

Vyjádření dětského lékaře

Dítě může navštěvovat školní zařízení a účastnit se aktivit školního zařízení (např. sportovní akce, 

výlety, školy v přírodě, plavecký výcvik) bez omezení. *

Zdravotní zpráva

Informace o dítěti

Dítě může navštěvovat školní zařízení a účastnit se aktivit školního zařízení (např. sportovní akce,

podpis lékaře, razítko

Dítě trpí alergií * (pokud ano, jakou):

Dítě se může účastnit pobytu v sauně bez omezení. *

Popis omezení (smyslová, motorická, stravovací apod.):

výlety, školy v přírodě, plavecký výcvik) s omezeními popsanými níže:


